
БУ ДПО РК  
«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации 

работников образования» 
 
 

ПРИКАЗ  №   33-А____      
 

от «_17» _03__ 2020 г.                                                                      г. Элиста 
 
О завершении апробации 
мониторинга качества  
дошкольного образования  
в Республике Калмыкия 
 
 
           В связи с завершением апробации инструментария МКДО в РК, 
проведенной АНО ДПО «Национальный институт качества образования»  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
 
1. Кафедре дошкольного и начального образования (старший 

преподаватель Эрднеева А. Д.): 
1. В срок до 17.04.2020 г. подготовить аналитический отчет об участии 
ДОО РК в апробации инструментария МКДО.  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Краснокутскую О. А.,  проректора по научно-методической работе. 

     
 

 
 
 
 

 
 
 

Ректор                                                              Л. Д. Мунчинова 
 
 

 
 

 


